MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 43, DE 05 DE JULHO DE 2021
LISTA DE ELEITORES APTOS A VOTAR PARA COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO EM MARKETING

SUBSEQUENTE DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do
Campus Avançado Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital com a lista
de eleitores aptos a votar para a coordenação do Curso Técnico em Marketing Subsequente.

1. ELEITORES

ALEXANDRE RIETA ALUNO

BHEATRIZ DE OLIVEIRA RIETA ALUNO

CRISTIANO VIÉGAS MEDEIROS ALUNO

EDERSON ALEX FERNANDES ROCHA ALUNO

ELIZABETH CRISTINA OLIVEIRA DE ARAUJO ALUNO

EVELYN TAINARA DE SOUZA DA LUZ ALUNO

GABRIELA AIRI NAGAI FARIAS ALUNO

GABRIELA FERNANDES ALVES ALUNO

HELLEN ROSIANI FORTES PEREIRA ALUNO

ISABELI CAMPODONICO QUINTANA ALUNO

JÉSSICA GREICY JESUS DOS SANTOS ALUNO

JÉSSICA MARTINS BORDA ALUNO

JESSICA TAINICE ARTIGAS ROMEIRO ALUNO

JOÃO VITOR NAZIAZENO GUERRA ALUNO

KELLY DAIANE ROLIM PEREIRA ALUNO

KIMBERLY GABRIELLI SALGUEIRO DE OLIVEIRA ALUNO

LAURA ANTONELLI DA SILVA GOMES ALUNO

LAURA RODRIGUES PEREIRA ALUNO

LEIDE DAIANA DE RIBEIRO DIAS ALUNO

LUANA SALAZAR GOULART ALUNO

LUCAS GABRIEL DE VARGAS DA SILVA ALUNO

MARLUCI GUARCHE DOS SANTOS ALUNO

MAYARA MENDES RIBEIRO PRESTES ALUNO

MIGUEL FELIPE LOPES CARRARA ALUNO

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

NAZARE MESQUITA MOREIRA DE ALBUQUERQUE ALUNO

RODRIGO JUNIOR DOS SANTOS MARTINS ALUNO

SARAH DA ROSA SALLES ALUNO

VINICIUS CASSALES ROQUE ALUNO

VITÓRIA DA SILVA ABREU ALUNO

VITORIA SOARES MACHADO ALUNO

YASMIN SCHMITT MARQUES ALUNO

ZOLEIDE PINTO FERREIRA ALUNO

ALEXANDRE GUANDALINI BOSSA DOCENTE

ELIJEANE DOS SANTOS SALES DOCENTE

LOUISE DA SILVA PINHO DOCENTE

MARCELO FISCHBORN DOCENTE

MICHEL MICHELON DOCENTE

STÉPHANE DIAS DOCENTE

THIAGO KRUG DOCENTE

BARBARA GORZIZA AVILA SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO

Uruguaiana, 05 de julho de 2021.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana
Port. 859/2021

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:jhonathan.silveira@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/07/2021

EDITAL Nº 612/2021 - CEPEURUG (11.01.15.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/07/2021 15:27 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 612 2021 EDITAL 05/07/2021

verificação: 55584b548a

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf